Apollodorus, Aesclepiadis filius, græmaticus, unus ex Panætij, Rhodij philosophi, & Aristarchi græmatici discipulis, genere Atheniësis, primus autor uersuum qui Tragiambi dicuntur.

APOLLOPHANES Atheniësis, comicus antiquus: cuius fabulæ sunt, Dalis, Iphigeron, Cretenfes, Danaï, Centauri.

APOLLO Patrons, Pythius, quem publicè paternum uenerantur Athenienses ab Ione. Qui cum (in Atticam colonos duxisset) Atticam incoluisset, Athenienses ab eo dicti sunt Iones, & Apollo paternum appellatus.

Apollo Iouis minister.

ἄρτι ἰδὸν Ἰλίου.) Apollinem esse ministrū patris, & ab eo accipere oracula, & reddere hominibus, tradunt. Hinc Iouis fama, id est oraculum. Virgilius:

Qua Phæbo pater omnipotens, mihi Phæbus Apollo.

Si plebeia muliere re gna.

Homerus: Iouis nūcia fama edocuerat. APOLLONIA S, Attali, patris Eumenis regis, uxor: quæ plebeia cum esset, regina euasit, eamq; dignitatē usq; ad extremum uitæ diem retinuit, non mercetricijs illecebris, sed modestia & urbana grauitate atq; integritate. Filios peperit quatuor, quos omnes insigni beneuolentia & pietate usq; ad obitum est prosecuta quamuis nõ paruo tempore marito superstes. Cæterum Atralus & fratres cum domo essent, bonā famam sunt consecuti, dum conuenientem gratiam & honorem matri tribuunt. Ducentes

Filius pater sui in matre.

enim matrem utraq; manu inter se mediam, in templa & per urbem ibant cum suo comitatu. Quibus de causis spectatores magnopere p̄babāt adolefcētes, & uenerabātur: & Cleobidis ac Bitonis factū commemorantes, horum institutū & insignem alacritatem regis excellētis fastigio æquabant. Hæc Cyzici gesta sunt, pace cum Prusia constituta.

APOLLONIUS LACVS. Atralus Asiæ rex, Nicomedis Monodotis regno armis potitus, cum ille Romanorum opem implorasset, id restituit: matremq; suam Apolloniadem defunctam, in maximo Pergami templo condidit, quod ipse extruxerat: uicinumq; lacum illius nomine appellauit.

Nicomedis uicinus.

APOLLONIUS Alexandrinus, Sillei filius, poeta Epicus, id est uersus heroiici scriptor, Rhodi commoratus, Callimachi discipulus, æqualis Eratosthenis, & Euphoriōis, & Timarchi, sub Ptolemæo, cognomento Euergetæ: successor Eratosthenis in Alexandrinæ Bibliothecæ curatione.

Apollonius Tyaneus, philosophus, Apollonij filius, matre ciue illustri natus: quo grauida mater, dæmonē astantem uidit, qui diceret, se cum esse quem illa gestaret in utero. Esse autē se Proteū Aegyptium: unde Protei filius est habitus. Floruit sub Claudio, Caio, & Nerone, usq; ad Neruā, sub quo decessit. Morte Pythagorico tacuit quinquennium. Post in Aegyptum abiit: inde Babylonē ad Magos, inde ad Arabes, & ex omnibus illis locis infinitas illas & celebratas præstigijs coegit. Scripta eius sunt: Initia, siue de sacrificijs: Testamentum, Oracula, Epistolæ, Pythagoræ uita. Huius uitam philosopho dignam descripsit Philostratus. Hic Apollonius modestia Sophoclem superauit. Is enim senex, ab agrestis & furiosio domino se profugisse dixit: at Apollonius, pro uirtute & temperantia sua, ne adolefcēs quidem à rebus uenenijs est uictus. Eundem scribit Philostratus, diuinitus Pythagora sapientiam tractasse*, & imperia superasse: & cum temporibus fuerit neque antiquis, neq; recētibus, ignorari ab hominibus, in quā uera philosophia, quā philosophicè prudētēq; sit uersatus. Ac alius aliud in eo uiro commendat. Alij uerò, quia magos Babyloniorū & Indorū Brachmanes, & Aegyptios Gymnos adiit, magum eum censent, & ut insipientem impe-